[bookmark: _GoBack]
滁州市住房和城乡建设局

[bookmark: 编号]第 15 号

[bookmark: Content]  2022年建筑业企业第7批二级资质
审批结果公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《建筑业企业资质标准》（建市【2014】159号）文件及有关法律法规的规定，现将我局审查通过的建筑业企业二级资质审批结果予以公布。
企业可登录安徽省建筑市场监管公共服务平台企业端，进入“电子证照应用”，自行下载打印电子证照。
联系方式：市住建局建管科：3024373

附：2022年建筑业企业第7批二级资质审批结果公告表

                                                             2022年4月17日

滁州市住房和城乡建设局办公室    2022年4月17日印发

2

	滁州市2022年建筑业企业第7批二级资质审批结果公告表

	序号
	项目
名称
	审批
类别
	许可内容
	行政相对人名称
	行政相对人代码
(统一社会信用代码)
	法定代表人姓名
	许可决定
日期
	许可截止
日期

	1
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽琪润泽建设工程有限公司
	91341122MA2TWXNK16
	鲍军山
	20220415
	20270414

	2
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州卓望建筑工程有限公司
	91341103MA8NJTPUX2
	杨雪英
	20220415
	20270414

	3
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	天长市振业建设工程有限公司
	91341181MA8L8BUH41
	夏兴仁
	20220415
	20270414

	4
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽山河建设工程有限公司
	91341102MA8NCCKQ0C
	王兵
	20220415
	20270414

	5
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽原建建设有限公司
	91341100MA2UEJEJ0F
	朱源源
	20220415
	20270414

	6
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市久佳装饰工程有限公司
	91341103788563385G
	孙务江
	20220415
	20270414

	7
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽瀚阔建筑工程有限公司
	91341126MA8NK3DY0E
	缪乃琴
	20220415
	20270414

	8
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	滁州市建邦建筑工程有限公司
	91341103MA2W3LWK07
	余茂胜
	20220415
	20270414

	9
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市建邦建筑工程有限公司
	91341103MA2W3LWK07
	余茂胜
	20220415
	20270414

	10
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽金楚建设工程有限公司
	91341100MA2T98JC74
	张明峰
	20220415
	20270414

	11
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽崇蕴建筑工程有限公司
	91341100MA8NCF1U02
	常宁
	20220415
	20270414

	12
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	天长市广兴建筑工程有限公司
	91341181MA2T90JE14
	吴兴奎
	20220415
	20270414

	13
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	滁州奇点建设工程有限公司
	91341102591428104X
	吴燕飞
	20220415
	20270414

	14
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽忠好科技有限公司
	91341102MA2R9C6F8D
	郑鹏
	20220415
	20270414

	15
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	安徽林辉建筑工程有限公司
	91341122MA2T3QEQ6P
	李杰
	20220415
	20270414

	16
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	天长市禧睿建筑装饰工程有限公司
	91341181MA2NKP1R6P
	黄俊
	20220415
	20270414

	17
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市德长建设工程有限公司
	91341102MA2U54T783
	程永兵
	20220415
	20270414

4

image1.wmf